
Fin selveierleilighet på bakkeplan  
med sentral beliggenhet. Perfekt  
førstegangskjøp! 

St. Olavs gate 71B, 2317 HAMAR
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Ditt nye hjem?

Vi har gleden av å presentere denne lyse og pene leiligheten i en  
firemannsbolig med nyoppussede overflater, sentralt i Hamar.  
Leiligheten er et perfekt førstegangskjøp med gangavstand til byens  
fasiliteter. Leiligheten har felles inngangsparti og vaskerom med  
naboleilighet. 

‑ Nyoppussede overflater
‑ Nytt kjøkken fra Ikea
‑ Varmekabler i alle gulv utenom sovealkoven
‑ Mulighet for rask overtakelse

Ønsker deg velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 940,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 011 940,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Selger:	  Dimensjon Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1992
BRA‑i/​​​BRA Total:	 37/​​​37 m²
Tomtstr.:	 990.7 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 354
Snr.	 4

Oppdragsnr.:	 1213240048

Sindre Ilseth Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 915 95 510
E‑post	 sindre.ilseth.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Hamar
Strandgata 61, 2317 HAMAR. TLF. 62 55 58 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA totalt: 37 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 37 m² Bad, stue/​​​kjøkken, alkove

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet på ca. 990,7 m² som også deles med St. Olavs  
gate 71 A. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse  
beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger øst i Hamar sentrum med gåavstand til alt du måtte tenke deg av  
fasiliteter og kulturliv. Hamar kan by på en rekke flotte restauranter og kaféer.  
Basarene, Victoriahaven og Nagomi er eksempler på hyggelige steder hvor god mat  
kan nytes. Kafé Larsen og Kai og Mattis er svært populære kaféer med lun atmosfære  
og gode kaker. Kun ca. 500 meter fra leiligheten ligger CC Hamar med over 70 butikker  
og flere spisesteder. Her finnes det noe for alle og enhver.

Det er ca. 500 meter til Hamar togstasjon. Herfra er det hyppige avganger til Oslo og  
Trondheim. Her finner du også Hamar skysstasjon hvor alle bybussene stopper, i  
tillegg til busser som tar deg rundt i distriktet.

Hamar er en by som har et rikt kulturliv. I sentrum ligger kulturhuset med bibliotek, kino  
og en rekke konserter og underholdningstilbud året igjennom.

Tar du beina fatt er du ved Mjøsas bredder i løpet av noen få minutter. Her kan strand‑  
og båtliv nytes om sommeren, og ellers er det flotte turstier året rundt. Koigen er et  
flott friområde med blant annet sandstrand, sandvolleyballbaner, basketballbane,  
skateanlegg og ikke minst det Norgeskjente stupetårnet. Her kan både store og små  
kose seg. Med et kvarters kjøring er du i Vangsåsen, her er det et stort og flott  
løypenett om vinteren og fine turstier ellers i året.
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Er du glad i å trene finnes det mange tilbud i Hamar. Actic treningssenter ligger ved  
Tjuvholmen rett ved Mjøsa, dit går du på noen minutter. På CC Hamar finner du Fønix  
som er et nytt og moderne treningssenter med flotte fasiliteter. Espern aktivitetspark  
er også et populært senter med blant annet golfsimulator, squashhall og klatrevegg. 1  
km fra leiligheten ligger Ankerskogen med både svømmehall og stort grøntanlegg med  
fotballbaner og frisbeebane.

Høgskolen i Innlandet med blant annet lærerutdanning, spill‑ og designfag, språkfag  
mv. ligger ca. 8 minutters gange fra leiligheten.

Med andre ord, her bor du sentralt med nærhet til "alt"!

Bygningssakkyndig
Atle Tømta

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Murbygning med 4 enheter. Yttertak tekket med stålplater. Felles inngangsparti og  
bod/​​​​tekninsk rom med naboleilighet. Støpt plate på mark.

Modernisering: 
2024: Nytt gulv og nye himlingsplater i tak. 
2024: Fjernet tapet vegger, sparklet og malt. 
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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Selveier leilighet 
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1. etasje 37 37 37

SUM 37 37
SUM BRA 37

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etasje Bad , Stue/kjøkken , Alkove 

Kommentar
Det gjøres oppmerksom på at det er forskjeller i regelverket på ny og gammel arealstandard, derfor må man se opps琀椀llingene hver for seg. 

Oppmålt med lasermåler. 
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, målt 2,34 m.
Se forutsetninger i rapporten angående arealregler. 
Det totale bruksarealet er all琀椀d større enn summen av arealene fra hvert enkelt rom. Boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer for 
innvendige vegger.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se eventuelle opplysninger under "Tilbygg / modernisering" i rapporten.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Selgers opplysning: 
Fremviste tegninger er de byggegodkjente tegningene.  

Det er observert rom som ikke 琀椀lfredss琀椀ller NS3600 si琀琀 krav om dagslys昀氀ate. Alkove har ikke vindu.

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
29.4.2024 Atle  Tømta Taks琀椀ngeniør

Ste昀昀en Bye Vangen Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
3403 HAMAR

gnr.
1

bnr.
354

Areal
990.7 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgi琀琀 areal i 
matrikkelopplysninger 
fra kommunekart. 

Eieforhold
Eiet

Adresse
St. Olavs gate 71 B

Kommentar
Tomtegrense er markert med dårlig nøyak琀椀ghet i kommunekart, oppmåling anbefales.

Hjemmelshaver
Dimensjon Eiendom AS

fnr.
0

Boligselskap
St. Olavs Gate 71b

Eierandel
1 / 10

Organisasjonsnr
928418340

snr.
4

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Selveier leilighet 37 0
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Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vei, via privat adkomst.

Adkomstvei

1899/800010-2/11 01.03.1899 ERKLÆRING/AVTALE
Årlig grunnavgi昀琀 kr. 47.87
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3403 GNR: 1 BNR: 354

1899/900108-1/11 01.03.1899 BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
Bestemmelse om veg
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3403 GNR: 1 BNR: 354

2006/11695-3/11 11.09.2006 ERKLÆRING/AVTALE
Denne seksjon har 琀椀lleggsdel - bygning.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Tinglyste/andre forhold

KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 - 2030 Kjøper bør se琀琀e seg inn i planer som gjelder eiendommen. Her vil det være informasjon som
blant annet er styrende for eiendommens utny琀琀else og bruk.

Kommuneplan

Boligen er en del av e琀琀 boligsameie. De琀琀e betyr juridisk at alle deleiere eier all tomtegrunn og bygningsmasse sammen men at hver enkelt
seksjonseier har eksklusiv bruksre琀琀 på hoveddeler og 琀椀lleggsdeler 琀椀l sin seksjon. I praksis tar alle seg av sin egen bolig utvendig og innvendig,
men juridisk har alle blant annet vedlikeholdsansvar for alle bygninger på hele eiendommen, e琀琀er sameiebrøken. Det er ikke etablert noe
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